
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Амди Бајрам поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Прашањето е во врска со социјалните станови. Колку Роми аплицирале, и колку Роми добиле  социјални станови.

	Прашањето го упатувам до министерот за транспорт и врски.
